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_________
HELIOS
design Altacom

H E L I O S

HELIOS É UN TAVOLO DAL PIANO CIRCOLARE, ESTREMAMENTE VERSATILE NELLE FUNZIONI E NELL’ESTETICA. IL MECCANISMO É 
OPPORTUNAMENTE STUDIATO PER TRASFORMARSI DA SEDUCENTE TAVOLINO DA SALOTTO A TAVOLO DA PRANZO ALLUNGANDOSI 
CON ESTREMO COMFORT PER ABITANTI E OSPITI.  LA STRUTTURA SOTTOSTANTE IN METALLO SI INCROCIA IN UN PIACEVOLE E 
SUGGESTIVO GIOCO DI LINEE.

Base/Piétement/Base:  verniciato bianco goffrato M24
Piano/Plateau/Top:  ceramica bianco statuario venato lucido K05

Helios est une table avec un plateau rond, très versatile pour sa 
fonction et son esthétique. La mécanique est bien conçue pour une 
séduisante table basse qui se transforme en table de repas, qui 
s’allonge avec un confort extrême pour tous. La structure 
en métal en dessous se croise dans un intéressant jeu de lignes.  

Helios, with its round top, is an extremely versatile table both 
in function and in design. The mechanism has been conveniently 
studied to transform from an alluring coffee table to a dining table, 
extending with ease for the family and guests. The metal base 
crossbreeds in a suggestive and pleasant linear visual effect.
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design Altacom

H E L I O S
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H E L I O S
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Tavolino trasformabile in tavolo 
da pranzo, base in metallo, 
meccanismo a gas, regolabile 
in altezza al millimetro da cm 
36 a cm 75, piano rotondo in 
nobilitato, legno, vetro, effetto 
malta e ceramica, prolunga 
interna a libro. 
Ruote a scomparsa.

Table relevable en table de repas, 
piétement en métal, haussement 
par vérin-gaz, réglable en hauteur au
millimètre de cm 36 à cm 75, plateau 
rond en mélamine, bois, verre, 
effet-béton et céramique, rallonge 
intégrée porte-feuille. 
Roulettes intégrées.
 

 

Transforming coffee table, it turns 
into a dining table. Metal frame, gas 
lifting device, millimetre-adjustable 
height from cm 36 to cm 75, melamine, 
stained wood, glass, mortar-look 
and ceramic round top, inside folded 
extension. Under-base wheels.

H E L I O S

75
36

60

105

165

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato  bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX 
/ METALS

G01
G02
G03
G04
G05
G06

Bianco lucido
Tortora lucido
Nero lucido
Bianco acidato
Tortora acidato
Nero acidato

VETRO
/ VERRE 
/ GLASS

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10 

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento
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L E V A N T E

___________
LEVANTE
design Altacom

LEVANTE È UN TAVOLINO TRASFORMABILE CHE INTEGRA LA PARTICOLARITÀ DELLA STRUTTURA METALLICA AD INTRECCIO ALLA SOLIDITÀ 
DI UN PIANO AD ALTO SPESSORE PROPOSTA IN ROVERE MASSICCIO, UN CONCEPT CHE ABBRACCIA LA MODERNITÀ DELLA FUNZIONE SENZA 
RINUNCIARE A QUEL RICHIAMO ALLA NATURA COSÌ AMATA DAGLI ESTIMATORI DEL BELLO.

Base/Piétement/Base: verniciato grafite goffrato M11
Piano/Plateau/Top: rovere vecchio massiccio termotrattato W21

Levante est une table relevable qui combine la particularité de sa 
structure en métal et la solidité de son plateau épais en chêne vieux. 
Ce concept embrasse la modernité de la fonction, sans renoncer 
à l’appel de la nature, si chère à ceux qui aiment la beauté.     

Levante is a transforming table that integrates the peculiarity of 
its bound metal structure with an old oak thick top. This concept 
embraces the modernity of the function without renouncing to a 
touch of much appreciated nature. 
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L E V A N T E Tavolino trasformabile in tavolo 
da pranzo, base in metallo, 
meccanismo a gas, regolabile 
in altezza al millimetro da cm 
36 a cm 75, piano quadrato 
in nobilitato, legno e effetto 
malta, due prolunghe interne.
Ruote a scomparsa.

Table relevable en table de repas, 
piétement en métal, haussement par 
vérin-gaz, réglable en hauteur au
millimètre de cm 36 à cm 75, plateau 
carré en mélamine, bois, effet-béton, 
deux rallonges intérnes.
Roulettes intégrées.

Transforming coffee table, it turns 
into a dining table. Metal frame, gas 
lifting device, millimetre-adjustable 
height from cm 36 to cm 75, melamine, 
stained wood, mortar-look square top, 
two inside extensions. Under-base 
wheels.

90

75
36

8

50 5050

145 > 195

95

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX 
/ METALS

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD  

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

LEGNO MASSICCIO
/ BOIS MASSIF 
/ SOLID WOOD 

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere  vecchio 
massiccio grigio

W21 

W32 

W33 
 

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 



24 25

C A L Y P S O

_________
CALYPSO
design Altacom

SEMPRE PRONTO E IN POCHE MOSSE C'È  POSTO PER TUTTI .  ELEGANZA E QUALITÀ TROVANO IN QUESTO TAVOLO 
TRASFORMABILE UN CONNUBIO PERFETTO.  L 'AMPIO SPESSORE DEL PIANO CUSTODISCE GLI  ELEMENTI  PER ALLUNGARE IL 
TAVOLO,  FINO AL DOPPIO DELLA SUA LUNGHEZZA.

Base/Piétement/Base:  cromo nero lucido M09
Piano/Plateau/Top: rovere vecchio massiccio termotrattato W21

Toujours prête et, en quelques gestes, il y a de la place pour tout 
le monde. Elégance et qualité se fondent parfaitement dans cette 
table relevable. Le plateau de forte épaisseur cache les éléments 
pour agrandir la table, jusqu’au double de sa longueur.

Calypso is always ready and in few moves it can host everyone. 
Elegance and quality find a perfect match in this transforming 
table. The thickness of the top guards the elements to extend the 
table up to the double of its length.
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C A L Y P S O

_________
CALYPSO
design Altacom
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_________
CALYPSO
design Altacom

C A L Y P S O

DA MOLTO GRANDE A MOLTO PICCOLO: CALYPSO NON DELUDE MAI.  REGOLABILE ANCHE IN ALTEZZA RAPPRESENTA UN VALIDO 
COMPLEMENTO D'ARREDO PER SPAZI DA VIVERE CON STILE.

Dans sa version grande et dans sa version petite, Calypso ne 
déçoit jamais. Réglable en hauteur également, cette table est un 
précieux complément pour des espaces à vivre avec style. 

From very big to very small Calypso never disappoints. It is 
adjustable also in height and represents a valid furniture piece 
for places to live with style.
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Tavolino trasformabile in tavolo 
da pranzo, base in metallo, 
meccanismo a gas, regolabile 
in altezza al millimetro da cm 
27 a cm 81, piano rettangolare 
in nobilitato, laccato, legno 
o effetto malta, 2 prolunghe 
interne. Ruote a scomparsa.

Table relevable en table de repas, 
piétement en acier, haussement par 
vérin-gaz, réglable en hauteur au 
millimètre de cm 27 à cm 81, plateau 
rectangulaire en mélamine, laqué, bois 
ou effet-béton, 2 rallonges intérnes. 
Roulettes intégrées.

Metal frame transforming coffee 
table, it turns into a dining table, gas 
lifting device, millimetre-adjustable 
height from cm 27 to cm 81, melamine, 
lacquered, wood or mortar-look 
rectangular top, 2 inside extensions. 
Under-base wheels.

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

M02
M04
M05
M09
M11
M12
M19
M24

Vern. Grisou goffrato
Vern. Nero opaco
Cromo lucido
Cromo nero lucido
Vern. Grafite goffrato
Vern. Tortora opaco
Vern. Bronzo goffrato
Vern. Bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

95 >140 >185

10

95

45 45

72

81

27

LEGNO MASSICCIO
/ BOIS MASSIF 
/ SOLID WOOD

W02
W03
W04
W06
W07

W10

W21

W32

W33

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere vecchio 
massiccio grigio

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD  

C A L Y P S O

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

Bianco luce
Bianco panna
Bianco vela
Grigio corda
Grigio canapa
Rosso aragosta
Tortora

L31
L32
L33
L34
L35
L39
L40

L51
L52
L53
L54
L55
L59
L60

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 

Opaco 
/ Mat
/ Matt
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_________
ULISSE
design Altacom

Base/Piétement/Base:  verniciato grisou goffrato M02
Piano/Plateau/Top:  nobilitato bianco statuario venato N44

U L I S S E
UN TAVOLINO DALLE LINEE “MINIMAL” CON MECCANISMO A GAS, SI TRASFORMA ALL’OCCORRENZA IN UN TAVOLO DA PRANZO CON 
SEMPLICI MOVIMENTI DELLA MANO. RAFFINATA LA FINITURA IN NOBILITATO EFFETTO MARMO.  

Une table aux lignes  « minimales » avec haussement par vérin gaz, 
se transforme si besoin dans une table de repas avec des gestes 
simples. Très rafinée la finition melamine effet marbre du plateau.

A table with “minimal” lines and a gas lifting mechanism, it turns, 
if necessary, into a dining table with a few simple movements. 
Definitely refined the marble-style melamine finish.
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U L I S S E

_________
ULISSE
design Altacom 3534
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U L I S S E

_________
ULISSE
design Altacom
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Tavolino trasformabile in tavolo 
da pranzo, base in metallo, 
meccanismo a gas, regolabile 
in altezza al millimetro da cm 25 
a cm 88, piano rettangolare in 
nobilitato, laccato, legno, effetto 
malta, 2 prolunghe interne. 
Ruote a scomparsa. 

Table relevable en table de repas, 
piétement en acier, haussement par 
vérin-gaz, réglable en hauteur au 
millimètre de cm 25 à cm 88, plateau 
rectangulaire en mélamine, laqué, 
bois, effet-béton, 2 rallonges internes. 
Roulettes intégrées. 
 

Transforming coffee table, it turns  
into a dining table. Metal frame, gas 
lifting device, millimetre-adjustable 
height from cm 25 to cm 88,  
melamine, lacquered, wood, 
mortar-look rectangular  
top, 2 inside extensions.  
Under-base wheels.

80

88

170>220

50 50

120

25

12

38

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD  

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

LEGNO MASSICCIO
/ BOIS MASSIF 
/ SOLID WOOD 

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere  vecchio 
massiccio grigio

W21 

W32 

W33 

M02
M04
M05
M09
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Cromo lucido
Cromo nero lucido
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

U L I S S E

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31
L32
L33
L34
L35
L39
L40

L51
L52
L53
L54
L55
L59
L60

Bianco luce
Bianco panna
Bianco vela
Grigio corda
Grigio canapa
Rosso aragosta
Tortora

L01

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 

Opaco 
/ Mat
/ Matt

Lucido 
/ Brilliant
/ High gloss
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A S S I S T

_________
ASSIST
design Altacom

UN TAVOLINO DA SOGGIORNO DALLE PRESTAZIONI STRAORDINARIE, CHE SI TRASFORMA IN UN TAVOLO DA PRANZO CHE PERMETTE
DI OSPITARE COMODAMENTE FINO A 14 PERSONE. ASSIST È STATO REALIZZATO PER SODDISFARE LA VOGLIA DI PERSONALIZZARE
AL MASSIMO GLI SPAZI DI CASA GIOCANDO CON L’ARREDAMENTO, DIVERTENDOSI.

Base/Piétement/Base:  cromo nero lucido M09
Piano/Plateau/Top:  nobilitato morera N30

Des performances extraordinaires pour cette table relevable en 
table de repas, dont l’extension permet d’accueillir à table jusqu’à 14 
personnes en tout confort. Assist permet de personnaliser au maximum 
les espaces de la maison, en jouant avec le décor, en s’amusant.

A coffee table with extraordinary performance, that turns into 
a dining table which can host up to 14 people. Assist has been 
conceived to satisfy the need of fully personalizing the home space 
by playing with furniture and having fun.
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A S S I S T
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ASSIST
design Altacom
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A S S I S T

_________
ASSIST
design Altacom
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A S S I S T

_________
ASSIST
design Altacom
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Tavolino trasformabile in tavolo 
da pranzo, base in metallo, 
meccanismo a gas, regolabile 
in altezza al millimetro da 
cm 25 a cm 76, piano 
rettangolare in nobilitato, 
laccato, legno, effetto malta, 
2 prolunghe interne e 2 
prolunghe esterne. Ruote a 
scomparsa. Gambe pieghevoli di 
supporto.

Table relevable en table de repas,
piétement central en métal, 
haussement par vérin-gaz, réglable 
en hauteur au millimètre de cm 25 
à cm 76, plateau rectangulaire en 
mélamine,laqué, bois, effet-béton, 
2 rallonges internes et 2 rallonges 
externes. Roulettes intégrées. Pieds 
pliables à support des rallonges. 

Transforming coffee table, it turns 
into a dining table. Metal frame, 
gas lifting device, millimetre-
adjustable height from cm 25 to cm 
76, melamine, lacquered,stained 
wood, mortar-look rectangular top, 
2 inside extensions and 2 external 
extensions. Under-base wheels. 
Supporting folding legs.

A S S I S T

12

80

76

25

120

170 > 320

50 5050 50

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

LEGNO MASSICCIO
/ BOIS MASSIF 
/ SOLID WOOD 

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere  vecchio 
massiccio grigio

W21 

W32 

W33 

M02
M04
M05
M09
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Cromo lucido
Cromo nero lucido
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31
L32
L33
L34
L35
L39
L40

L51
L52
L53
L54
L55
L59
L60

Bianco luce
Bianco panna
Bianco vela
Grigio corda
Grigio canapa
Rosso aragosta
Tortora

L01

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 

Opaco 
/ Mat
/ Matt

Lucido 
/ Brilliant
/ High gloss
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______
FEBO
design Altacom

F E B O 
DA PICCOLO TAVOLINO DA SALOTTO A GRANDE TAVOLO DA PRANZO. ECCO FEBO, DALLE LINEE ELEGANTI E DAL SAPORE PURO E SOLIDO; SI 
ADATTA AD OGNI STILE, DA QUELLO PIÙ ESSENZIALE A QUELLO PIÙ RICCO, COMPLETANDO IL DESIGN DI TUTTA LA CASA. 

Base/Piétement/Base: verniciato grafite goffrato M11
Piano/Plateau/Top: legno noce canaletto W10

De table basse a table de repas, voici Febo, ces lignes elegantes 
englobent saveur et solidite, elle s’adapte a chaque style passant 
par l’essentiel au luxe et s’adapte completement au design de 
toute la maison.

From small coffee table to a big dining table. Here it goes, Febo, 
with elegant profiles but with a pure and robust taste; it adapts 
to every style, from the more essential to the richer one, 
completing the design of the whole house.
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F E B O 

______
FEBO
design Altacom
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F E B O
 

______
FEBO
design Altacom
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F E B O Tavolino trasformabile in tavolo 
da pranzo, base in metallo,
meccanismo a gas regolabile 
in altezza al millimetro da 
cm 28 a 80, piano rettangolare 
in nobilitato, legno o effetto 
malta. Apertura sincronizzata, 
con 2 prolunghe a libro. 
Ruote a scomparsa.

Table relevable en table de repas, 
piétement en métal, haussement par 
vérin-gaz, réglable en hauteur au 
millimètre de cm 28 à cm 80, plateau 
rectangulaire en mélamine, bois, 
effet-béton. Ouverture synchronisée 
avec deux rallonges internes à 
portefeuille. Roulettes intégrées.

 

Transforming coffee table, which 
turns into a dining table. Metal 
frame, gas lifting mechanism. 
Millimetre-adjustable height from 
cm 28 to cm 80, melamine, stained 
wood, lacquered or mortar-look 
rectangular top. Synchronized opening 
mechanisms with two folded extension. 
Under-base wheels.

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

M02
M04
M05
M09
M11
M12
M19
M24

Vern. Grisou goffrato
Vern. Nero opaco
Cromo lucido
Cromo nero lucido
Vern. Grafite goffrato
Vern. Tortora opaco
Vern. Bronzo goffrato
Vern. Bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO MASSICCIO
/ BOIS MASSIF 
/ SOLID WOOD

W02
W03
W04
W06
W07

W10

W21

W32

W33

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere vecchio 
massiccio grigio

120

28

80

170 > 220

80

12

50 50

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

Bianco luce
Bianco panna
Bianco vela
Grigio corda
Grigio canapa
Rosso aragosta
Tortora

L31
L32
L33
L34
L35
L39
L40

L51
L52
L53
L54
L55
L59
L60

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 

Opaco 
/ Mat
/ Matt
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IL  SISTEMA DI  PROLUNGHE INTERNE A LIBRO CONSENTE DI  AMPLIARE IL  PIANO D’APPOGGIO SECONDO LE ESIGENZE 
FUNZIONALI   E  LO SPAZIO DISPONIBILE.  COMPACT,  IDEE IN MOVIMENTO.

Le système de rallonges internes à portefeuille  permet 
d’étendre le plateau selon les besoins fonctionnels et l’espace 
disponible. Compact, des idées en mouvement.

The integrated folding extensions’ system enables the top 
surface to extend following the functional requirements 
and the space available. Compact, moving ideas.

C O M P A C T

____________
COMPACT
design Altacom

Base/Piétement/Base: cromo nero lucido M09
Piano/Plateau/Top: nobilitato rovere nero N42
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C O M P A C T

____________
COMPACT
design Altacom

E S S E R E  “ A L L ’ A L T E Z Z A ”  É  U N A  D E L L E  P R E R O G A T I V E  D E L  T R A S F O R M A B I L E  C O M P A C T ,  U N  T A V O L I N O  C O S Ì  V E R S A T I L E 
D A  D I V E N I R E  U N  A U T E N T I C O  P A S S E - P A R T O U T  D E L  L I V I N G  C O N T E M P O R A N E O ,  U N ’ E S T E T I C A  E C L E T T I C A  P E R  F U N Z I O N E , 
E S T R E M A M E N T E  T A T T I L E  N E L L E  S U P E R F I C I  D E L  P I A N O .

Être “à la hauteur“ est une des caracteristiques de Compact, une 
table relevable  tellement versatile de devenir un authentique 
passe-partout de l’habitat contemporain, une esthetique éclectique 
par fonction, extrêmement tactile sur la surface du plateau.

“Measuring up” is  one of  the peculiarit ies of  Compact, 
such a versatile transforming table to become an authentic 
passe-partout of  the contemporary l iving,  an eclectic 
design in function,  extremely tacti le in the surface of  the 
top.
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Tavolino trasformabile in tavolo 
da pranzo, base in metallo, 
meccanismo a gas, regolabile
 in altezza al millimetro da cm 
25 a cm 84, piano rettangolare 
in nobilitato, legno o effetto 
malta, con 2 prolunghe interne 
a libro. Ruote a scomparsa.

Table relevable en table de repas,
piétement en métal, haussement par
vérin-gaz, réglable en hauteur au 
millimètre de cm 25 à cm 84, plateau
rectangulaire en mélamine, bois ou
effet-béton, 2 rallonges intégrées à
portefeuille. Roulettes intégrées. 

Transforming coffee table, it turns 
into a dining table. Metal frame, gas 
lifting device, millimetre-adjustable 
height from cm 25 to cm 84, 
melamine, stained wood or 
mortar-look top, 2 inside folded 
extensions. Under-base wheels.

35

68

84

25

12

135>170

100

35

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

LEGNO MASSICCIO
/ BOIS MASSIF 
/ SOLID WOOD 

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere  vecchio 
massiccio grigio

W21 

W32 

W33 
 
 

M02
M04
M05
M09
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Cromo lucido
Cromo nero lucido
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

C O M P A C T

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 
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D O U B L E
 

__________
DOUBLE
design Altacom

Base/Piétement/Base:  verniciato nero opaco M04
Piano/Plateau/Top: rovere vecchio massiccio termotrattato W21

DOUBLE È IL TAVOLINO TRASFORMABILE CHE SODDISFA DUE RICHIESTE: È IDEALE PER CHI NON AMA IL TAVOLO CON UN’EVIDENTE
DIVISIONE A METÀ MA NON VUOLE COMUNQUE RINUNCIARE AL PIANO CASSONATO.

Double est une table relevable qui satisfait deux demandes 
différentes: la table idéale pour ceux qui n’aiment pas trop le plateau 
coupé au milieu, sans renoncer au plateau de forte épaisseur.

Double is a transforming table that satisfies two needs: it’s 
perfect for people who don’t like to see the top divided in half 
while maintaining its folded top.
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D O U B L E

__________
DOUBLE
design Altacom
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Tavolino trasformabile in tavolo 
da pranzo, base in metallo, 
meccanismo a gas, regolabile 
in altezza al millimetro da 
cm 29 a cm 87, piano 
rettangolare in nobilitato, 
laccato, legno o effetto malta, 
con 2 prolunghe interne a libro. 
Ruote a scomparsa.
 

Table relevable en table de repas,
piétement en métal, haussement par
vérin-gaz, réglable en hauteur au 
millimètre de cm 29 à cm 87, plateau
rectangulaire en mélamine, laqué, bois
ou effet-béton, 2 rallonges intégrées 
à portefeuille. Roulettes intégrées. 
 

 

Transforming coffee table, it turns into
a dining table. Metal frame, gas lifting
device, millimetre-adjustable height
from cm 29 to cm 87, melamine, 
lacquered, stained wood or mortar-
look top, 2 inside folded extensions. 
Under-base wheels.

D O U B L E

75

87

12

29

40

160 > 200

120

40

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

LEGNO MASSICCIO
/ BOIS MASSIF 
/ SOLID WOOD 

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere  vecchio 
massiccio grigio

W21 

W32 

W33 

M02
M04
M05
M09
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Cromo lucido
Cromo nero lucido
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 
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_____________
ARES FOLD
design Altacom

A R E S  F O L D
MODERNO, FUORI DAL COMUNE, DOTATO DI UN BASAMENTO INSOLITO CHE ATTIRA SUBITO L’ATTENZIONE: ARES FOLD È IL 
TAVOLINO DA SALOTTO CHE DIVENTA TAVOLO DA PRANZO, PENSATO APPOSTA PER STUPIRE. SI ADATTA FACILMENTE A UN 
ARREDAMENTO MINIMAL, MA SALTA SUBITO ALL’OCCHIO ANCHE QUANDO È INSERITO IN UNA STANZA PIÙ INFORMALE E VISSUTA.

Base/Piétement/Base:  verniciato grafite goffrato M11
Piano/Plateau/Top:  effetto malta metalli vissuti nichel E04

Moderne, hors de l’ordinaire, avec un piétement qui attire 
immédiatement l’attention: Ares Fold est une table relevable en table 
de repas, expressément conçue pour étonner. Cette table s’intègre 
parfaitement dans un décor minimal et essentiel, mais elle attire
l’attention aussi dans un contexte plus informel et chaleureux.

Innovative, out of the box, with an unusual base which immediately 
catches attention: Ares Fold is a coffee table which transforms into 
a dining table. It has been thought to amaze. It adapts easily to a 
minimalist interior design but it immediately stands out even in 
informal  rooms.
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_____________
ARES FOLD
design Altacom

A R E S  F O L D
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______________
ARES FOLD
design Altacom

A R E S  F O L D
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Tavolino trasformabile in 
tavolo da pranzo, struttura 
centrale in acciaio, meccanismo 
a gas, regolabile in altezza al 
millimetro da cm 41 a cm 82, 
piano rettangolare nobilitato, 
laccato, legno, effetto malta, 
2 prolunghe interne. Rotelle 
piroettanti a scomparsa. 
Brevettato.

Table relevable en table de repas,
piétement central en acier, 
haussement par vérin-gaz, réglable 
en hauteur au millimètre de cm 41 
à cm 82, plateau rectangulaire en 
mélamine, laqué, bois, effet-béton, 2 
rallonges internes. Roulettes cachées 
sous-piétement. Breveté. 
 

Transforming coffee table which turns
into a dining table, steel central 
column, gas lifting device. Millimetre-
adjustable height from cm 41 to cm 
82, melamine, lacquered, stained 
wood, mortar-look rectangular top, 2 
inside extensions. Hidden under-plate 
castors. Patented.

A R E S  F O L D

41

12

80

82

50 50

120

85x43

170>220

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

M01
M02
M04
M11
M12
M19
M24

Inox
Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD  

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LEGNO MASSICCIO
/ BOIS MASSIF
/ SOLID WOOD 

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere  vecchio 
massiccio grigio

W21 

W32 

W33 

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31
L32
L33
L34
L35
L39
L40

L51
L52
L53
L54
L55
L59
L60

Bianco luce
Bianco panna
Bianco vela
Grigio corda
Grigio canapa
Rosso aragosta
Tortora

L01

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 

Opaco 
/ Mat
/ Matt

Lucido 
/ Brilliant
/ High gloss
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A R E S  W I N G
 

____________________
ARES WING
design Altacom

M O V I M E N T O  R A P I D O ,  P E R  C H I  A M A  L A  P R A T I C I T À ,  S E N Z A  M A I  R I N U N C I A R E  A L  G U S T O :  L A  V E R S I O N E  D A  S O G G I O R N O  D I  A R E S
W I N G  S I  T R A S F O R M A  I N  P O C H I  S E C O N D I  I N  U N  T A V O L O  D A  P R A N Z O  M O L T O  E L E G A N T E  E  G R A D E V O L E .  L A  S U A  E S T R E M A 
DINAMICITÀ LO RENDE SEMPLICEMENTE PERFETTO PER CHI CHIEDE A UN COMPLEMENTO D’ARREDO GRANDE FACILITÀ DI UTILIZZO.

Base/Piétement/Base:  verniciato nero opaco M04
Piano/Plateau/Top:  nobilitato natural halifax oak N20

Fonction intelligente et rapide, pour ceux qui aiment la praticité, sans 
renoncer au goût: Ares Wing se transforme dans quelques secondes 
en une table de repas belle et élégante. Sa grande fonctionnalité rend 
cette pièce simplement parfaite pour ceux qui recherchent et veulent 
la facilité d’utilisation.

Rapid movement, for those who love practicality without renouncing 
to style: Ares Wing transforms into an elegant dining table in a few 
seconds. The extreme dynamism makes it perfect for people looking 
for a user friendly furniture.
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____________________
ARES WING
design Altacom

A R E S  W I N G
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A R E S  W I N G

____________________
ARES WING
design Altacom
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Tavolino trasformabile in 
tavolo da pranzo, struttura 
centrale in acciaio, meccanismo 
a gas, regolabile in altezza al 
millimetro da cm 42 a cm 83, 
piano rettangolare in nobilitato, 
laccato, legno o effetto malta, 
con 2 prolunghe interne
a libro coordinate al piano. 
Rotelle piroettanti a scomparsa. 
Brevettato.

Table relevable en table de repas,
piétement central en acier, 
haussement par vérin-gaz, réglable en 
hauteur au millimètre de cm 42 à cm 
83, plateau rectangulaire en mélamine, 
laqué, bois ou effet-béton, avec 2 
rallonges intégrées à portefeuille 
coordonnées au plateau. Roulettes 
cachées sous-piétement. Breveté. 
 

Transforming coffee table, it turns
into a dining table, steel central 
column, gas lifting device. Millimetre-
adjustable height from cm 42 to cm 83, 
melamine, lacquered, stained wood or 
mortar-look rectangular top, with 2 
inside folded extensions matching top 
finishing. Hidden under-plate castors.
Patended.

A R E S  W I N G

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

120

160 > 200

42

12

83

85x43

40 40

Ares Motorius

75
Lorem ipsum

M01
M02
M04
M11
M12
M19
M24

Inox
Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

LEGNO MASSICCIO
/ BOIS MASSIF
/ SOLID WOOD 

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere  vecchio 
massiccio grigio

W21 

W32 

W33 

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 
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A R E S  G L A S S
 

_______________
ARES GLASS
design Altacom

UN TAVOLINO CHE RACCHIUDE IN SÉ UNO SPIRITO COSMOPOLITA, UN’ANIMA ANTI-CONFORMISTA E UN MIX DI SFACCETTATURE CHE 
LO RENDONO STRAORDINARIAMENTE SPECIALE. IL MIX DI MATERIALI DIVERSI E SOLO APPARENTEMENTE IN CONTRASTO, CREA IN 
REALTÀ UN CONNUBIO PERFETTO. ACCIAIO E VETRO COESISTONO DANDO VITA A UN’ARMONIA UNICA, SOFISTICATA.  

Base/Piétement/Base:verniciato grisou goffrato M02 
Piano/Plateau/Top:  vetro tortora acidato G05

Une table qui a un esprit cosmopolite, une âme non conventionnelle 
et un mix des détails: voilà les  péculiarités qui rendent spéciale cette 
table. Différents matériaux, qui sont apparemment en contraste, 
mais qui, au contraire, créent une symbiose parfaite. Acier et verre 
coexistent, en produisant une harmonie unique et subtile.

A table that embodies a cosmopolitan spirit, a nonconformist soul 
and a mix of facets which makes it special. The mixing of different 
materials is just an illusory contrast, that indeed creates a perfect 
match. Steel and glass coexist in harmony creating a sophisticated 
atmosphere.
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A R E S  G L A S S

_______________
ARES GLASS
design Altacom
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A R E S  G L A S S
 

_______________
ARES GLASS
design Altacom
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A R E S  G L A S S Tavolino trasformabile in 
tavolo da pranzo, struttura 
centrale in acciaio, meccanismo 
a gas, regolabile in altezza 
al millimetro da cm 40 a cm 
81, piano in vetro o ceramica, 
allunghe laterali a libro 
in nobilitato. Rotelle piroettanti 
a scomparsa. Brevettato.

Table relevable en table de 
repas, piétement central en acier, 
haussement par vérin-gaz, réglable 
en hauteur au millimètre de cm 40 à 
cm 81, plateau verre ou céramique, 
rallonges latérales à portefeuille en 
mélamine. Roulettes cachées sous-
piétement. Breveté.

 
Transforming coffee table, it turns 
into a dining table, steel central 
column, gas lifting device. Millimetre 
adjustable height from cm 40 to cm 81, 
glass or ceramic top, side sliding folded 
extensions in melamine. Hidden 
under-plate castors. Patented.

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

74

40

81

42 42

120

85x43

162>204

M01
M02
M04
M11
M12
M19
M24

Inox
Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

VETRO
/ VERRE
/ GLASS

G01 
G02
G03
G04
G05
G06

Bianco lucido
Tortora lucido
Nero lucido
Bianco acidato
Tortora acidato
Nero acidato

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20



9594

______________
ARES MEGA
design Altacom

A R E S  M E G A 
ARES MEGA É IL TRASFORMABILE PER ECCELLENZA, DOTATO DI UNA STRUTTURA CENTRALE IN INOX REGOLABILE IN ALTEZZA SI PRESTA AD 
ARREDARE L’AREA SALOTTO E LA ZONA PRANZO. IL PIANO AD ALTO SPESSORE, CONTENENTE IL MECCANISMO A GAS, SI INNALZA AL CENTRO 
STANZA COME UNA SCULTURA MODERNA PER ESSERE APPREZZATA DAL PUBBLICO.

Base/Piétement/Base: inox M01
Piano/Plateau/Top: effetto malta metalli vissuti nichel E04

Ares mega est la table relevable par excellence , avec sa 
structure inox réglable en hauteur, parfaite pour agencer un 
salon ou une salle à manger. Son plateau, de forte épaisseur 
cachant une mécanique à vérin gaz, s’élève au milieu de la 
pièce  comme 
une sculpture moderne a êtrê appréciée par le public.

Ares mega is the transforming table par excellence: with a 
central height-adjustable inox column it’s perfect  to furnish both 
a living and a dining room. Its high thickness top containing the 
gas lifting mechanism is elevating in the middle of the room as a 
modern sculpture to be appreciated by the public.
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A R E S  M E G A
 

______________
ARES MEGA
design Altacom
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A R E S  M E G A 

______________
ARES MEGA
design Altacom
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A R E S  M E G A Tavolino trasformabile in tavolo 
da pranzo, struttura centrale 
in acciaio, meccanismo a gas, 
regolabile in altezza da cm 41 
a cm 76, piano in nobilitato,
laccato, legno, effetto malta, 
2 prolunghe interne e 2 
prolunghe esterne. Rotelle 
piroettanti a scomparsa.
Gambe pieghevoli di supporto. 
Brevettato.

Table relevable en table de repas,
piétement central en acier, 
haussement
par vérin-gaz, réglable en hauteur au
millimètre de cm 41 à cm 76, plateau
rectangulaire en mélamine, laqué,  
bois, effet-béton, 2 rallonges internes 
plus 2 rallonges à part, pieds pliables 
à support des rallonges. Roulettes 
cachées sous piétement. Breveté.

Transforming coffee table, it turns
into a dining table, steel central  
column, gas lifting device.  
Millimetre-adjustable height from  
cm 41 to cm 76, melamine, lacquered, 
wood, mortar-look rectangular top, 
2 inside extensions and 2 external 
extensions. Hidden under-plate 
castors. Supporting folding legs. 
Patented.

100

120

41

12

76

80

50 50 50 50

85x43

170>320

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

M01
M02
M04
M11
M12
M19
M24

Inox
Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

 

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

LEGNO MASSICCIO
/ BOIS MASSIF
/ SOLID WOOD 

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere  vecchio 
massiccio grigio

W21 

W32 

W33 

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31
L32
L33
L34
L35
L39
L40

L51
L52
L53
L54
L55
L59
L60

Bianco luce
Bianco panna
Bianco vela
Grigio corda
Grigio canapa
Rosso aragosta
Tortora

L01

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 

Opaco 
/ Mat
/ Matt

Lucido 
/ Brilliant
/ High gloss
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T A V O L E T T O

______________
TAVOLETTO
design Altacom

TAVOLETTO RAPPRESENTA L’ASPETTO PIÙ RIVOLUZIONARIO ED ECLETTICO DELL’ INTERA GAMMA DI  TRASFORMABILI 
ALTACOM. UN TAVOLINO, REALIZZATO IN ROVERE VECCHIO NATURALE, SI MUOVE IN ALTEZZA PER ASSOLVERE ALLA FUNZIONE 
DI TAVOLO DA PRANZO CHE ALL’OCCORRENZA SI EVOLVE DANDO FORMA AD UN COMODO LETTO DI RAFFINATO DESIGN. UN 
INVITO ALL’OSPITALITÀ E ALLA BELLEZZA DEL MADE IN ITALY.

Base/Piétement/Base: cromo nero lucido M09
Piano/Plateau/Top: rovere vecchio massiccio naturale W32

Tavoletto représente le coté plus révolutionnaire et éclectique 
de toute la gamme gain-de-place altacom. Une table basse en 
vrai vieux chêne naturel, qui bouge en hauteur pour devenir une 
table de repas et qui au besoin  evolue pour donner forme à un 
lit confortable, au design rafiné. Une invitation à l’hospitalité et 
au charme du made in italy.

Tavoletto represents the most revolutionary and eclectic 
aspect of the whole range of altacom space-saving. 
A couch table, made of real old natural oak, moves in 
height to assolve the dining table function, which evolves, 
if necessary, into a comfortable bed of refined design. 
An invitation to hospitality and to the charm of made in 
italy.
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______________
TAVOLETTO
design Altacom
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T A V O L E T T O

______________
TAVOLETTO
design Altacom
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T A V O L E T T O

______________
TAVOLETTO
design Altacom
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Tavolino trasformabile in tavolo 
da pranzo oppure in letto, 
base in metallo, meccanismo 
a gas, regolabile in altezza al 
millimetro da cm 25 a cm 75, 
piano rettangolare in nobilitato, 
legno o effetto malta. Ruote 
a scomparsa. Dotato di pouff 
trasformabile in materasso 
(schiuma poliuretano ignifugo 
D 35), rivestito in tessuto 
beige o grigio. Rete a doghe e 
pannello in legno multistrato. 
Gambe pieghevoli di supporto.

Table relevable transformable en table 
de repas ou en lit, piétement en métal, 
haussement par vérin gaz, réglable en 
hauteur au millimètre de cm 25 à cm 
75, plateau mélamine, bois ou effet-
béton. Roulettes intégrées. Avec pouff 
transformable en matelas (mousse 
polyuréthane ignifuge D35), revêtu en 
tissu beige ou gris. Sommier à lattes et 
panneau en contreplaqué. 
Pieds pliables à support.

Transforming coffee table, it turns into 
a dining table or into a bed, metal 
frame, gas lifting device, millimeter-
adjustable height from cm 25 to cm 
75, melamine, wood or mortal-look 
rectangular top. Under-base wheels. 
Including beige or grey fabric covered 
pouf, converting to mattress (fire 
retardant polyurethane foam D35). 
Bedspring with multilayer slats and 
panel. 
Supporting folding legs.

FINITURE POUF/MATERASSO 
POUF/MATELAS FINITIONS 
POUF/MATTRESS FINISHES

B01 
B02

Grigio 
Beige

206

85

75 46
69,5

80

25

911

12

210105 52
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FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX 
/ METALS

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10 

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

LEGNO MASSICCIO
/ BOIS MASSIF 
/ SOLID WOOD 

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere  vecchio 
massiccio grigio

W21 

W32 

W33 
 
 

M02
M04
M05
M09
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Cromo lucido
Cromo nero lucido
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

MATERASSO 
/ MATELAS 
/ MATTRESS

T A V O L E T T O

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 

206

85

75 46
69,5

80

25

911

12

210105 52
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I C A R O

________
ICARO
Design Nils Frederking

NESSUN VOLO PINDARICO, MA UNA PRATICITÀ INGEGNOSA QUELLA PROPOSTA DA ICARO, IL TAVOLO TRASFORMABILE CHE SI PIEGA 
COME UN ORIGAMI PER LIBERARE O ARREDARE LO SPAZIO SECONDO LE ESIGENZE DEL CASO. UN VERO REGALO PER CHI AMA SOLUZIONI 
DINAMICHE E CREATIVE NEL PROPRIO SPAZIO ABITATIVO.

Base/Piétement/Base:  verniciato bronzo goffrato M19 
Piano/Plateau/Top:  nobilitato natural halifax oak N20

Icaro n’implique pas un effort d’imagination, mais une intelligente 
commodité. Une table relevable qui se plie comme un origami pour 
meubler ou faire de la place selon ses besoins. Un vrai cadeau pour 
ceux qui aiment des solutions dynamiques et créatives.

Icaro will bring your expectations beyond imagination with its smart 
practicality. This table folds like an origami to free or decorate 
space following any need. A real gift for those who love dynamic and 
creative solutions in their house.
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E T O I L E
 

________
ETOILE
design Altacom
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E T O I L E

________
ETOILE
design Altacom
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Tavolino trasformabile in tavolo 
da pranzo, base in metallo, 
meccanismo a gas, regolabile 
in altezza al millimetro da cm 
27 a cm 86, piano in vetro o 
ceramica, allunghe laterali a 
libro in
nobilitato. Ruote a scomparsa.

Table relevable en table de repas,
piétement en métal, haussement par
vérin-gaz, réglable en hauteur au 
millimètre de cm 27 à cm 86, plateau 
verre ou céramique, rallonges 
latérales à portefeuille en mélamine.
Roulettes intégrées. 

Transforming coffee table, it turns into
a dining table. Metal frame, gas lifting
device, millimetre-adjustable height
from cm 27 to cm 86, glass or ceramic
top, 2 side sliding folded extensions
in melamine. Under-base wheels.

E T O I L E

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

M02
M04
M05
M09
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Cromo lucido
Cromo nero lucido
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

G01
G02
G03
G04
G05
G06

Bianco lucido
Tortora lucido
Nero lucido
Bianco acidato
Tortora acidato
Nero acidato

VETRO
/ VERRE 
/ GLASS

120

162 > 204

42 42

74

86

27

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20
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________
DIARIO
design Altacom

D I A R I O

Base/Piétement/Base:  verniciato grafite goffrato M11
Piano/Plateau/Top:  nobilitato resina silver N33

DIARIO,  COME EVOCA IL NOME, È UN TAVOLINO DI  PICCOLE DIMENSIONI CHE CUSTODISCE AL SUO INTERNO TUTTA LA SUA 
PERSONALITÀ,  INFATTI IN POCHE SEMPLICI  MOSSE SI  TRASFORMA IN "TAVOLO DA CAFFÈ" E ALL'OCCORRENZA DA PRANZO. 
ESSERE FEDELE COMPAGNO DI  OGNI ATTIMO DELLA GIORNATA È LA SUA MISSIONE.

Comme son nom l’indique, c’est une table basse de petites 
dimensions, qui intègre toute sa personnalité, en effet elle se 
transforme avec de simples mouvements en table basse et, en 
l’occurrence, en table de repas. Sa mission: vous être utile à chaque 
instant dans votre quotidienneté.

Diario, as the name evokes, is a small dimension table that keeps 
inside all its personality. In fact, in few easy steps it transforms into 
a coffee table and also into a dining table, when necessary. 
Its mission is being a loyal partner to every moment of the day.
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________
DIARIO
design Altacom

D I A R I O



186 187

________
DIARIO
design Altacom

D I A R I O 
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Tavolino trasformabile in tavolo 
da pranzo, base in metallo,
meccanismo a gas regolabile 
in altezza al millimetro 
da cm 28 a 88, piano rettangolare 
in nobilitato, legno o effetto 
malta con prolunga interna 
a libro. Rotelle a scomparsa.
 

Table relevable en table de repas, 
piétement en métal, haussement par 
vérin-gaz, réglable en hauteur au 
millimètre de cm 28 à cm 88, plateau 
rectangulaire en mélamine, bois, 
effet-béton, avec une rallonge interne 
à portefeuille. Roulettes intégrées.

 
 

Transforming coffee table which 
turns into a dining table. Metal 
frame, gas lifting mechanism. 
Millimetre-adjustable height from 
cm 28 to cm 88, melamine, stained 
wood or mortar-look rectangular top, 
one folded extension. 
Under-base wheels.

D I A R I O

60

28

120

88

12

80>140

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

M02
M04
M05
M09
M11
M12
M19
M24

Vern. Grisou goffrato
Vern. Nero opaco
Cromo lucido
Cromo nero lucido
Vern. Grafite goffrato
Vern. Tortora opaco
Vern. Bronzo goffrato
Vern. Bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

W02
W03
W04
W06
W07

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD  

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 




